СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

СОЗЫВ 2017 – 2022 г.г.

РЕШЕНИЕ

31.03.2022 года                                                           № 40.316

г. Хилок

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЕСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ОТ 27 НОЯБРЯ 2014 ГОДА № 19.110

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
муниципального района «Хилокский район», Совета муниципального района
«Хилокский район» РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района
«Хилокский район» от «27» ноября 2014 года № 19.110 «Об утверждении
Порядка заключения соглашений органом местного самоуправления
муниципального района «Хилокский район» с органами местного
самоуправления сельских поселений, входящих в его состав, о передаче
(принятии) части полномочий».

2.Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его
официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом
муниципального района  «Хилокский район».

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Рабочая трибуна» и на
официальном сайте муниципального района «Хилокский район».

Председатель Совета  В.В. Ильенко

И.о. главы муниципального района
«Хилокский район»                                                                    К.В. Серов